
Id: SKFHS-ALJMD-RKFLH-RZCIJ-EULKP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/516/2010
RADY GMINY LISZKI

z dnia 23 września 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Liszki na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt. 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2009 r. nr 157 poz. 1240 ) Rada Gminy Liszki uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Liszki na rok 2010 nr XLV (446 ) 09 z dnia 29 grudnia 
2009 r 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 34.051,00 
1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 34.051,00 
Zgodnie z załącznikiem nr 1 
2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 5.285.293,00 
1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 5.380.444,00 
2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 95.151,00 
Zgodnie z załącznikiem nr 2 
3. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 5.319.344,00 
1. Zmniejsza się przychody o kwotę 5.322.344,00 
2. Zwiększa się przychody o kwotę 3.000,00 
Zgodnie z załącznikiem nr 4 
Po zmianach plan wynosi: 
1. dochody 36.208.137,98 
- dochody bieżące 31.623.373,98 
- dochody majątkowe 4.584.764,00 
2. przychody 15.332.442,00 
3. wydatki 49.844.441,98 
- wydatki bieżące 33.958.067.98 
- wydatki majątkowe 15.883.374,00 
4. rozchody 1.696.138,00 

§ 2. 
1. Załącznik nr 11 uchwały nr XLV(446) 09 z dnia 29 grudnia 2009 r otrzymuje brzmienie zgodnie z złącznikiem 
nr 5 
2. Załącznik nr 12 uchwały nr XLV(446) 09 z dnia 29 grudnia 2009 r otrzymuje brzmienie Zgodnie z załącznikiem 
nr 6 
3. Załącznik nr 13 uchwały nr XLV(446) 09 z dnia 29 grudnia 2009 r otrzymuje brzmienie Zgodnie z załącznikiem 
nr 7 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 



Id: SKFHS-ALJMD-RKFLH-RZCIJ-EULKP. Podpisany Strona 2

§ 4. 
Traci moc uchwała nr LII (510) 10 Rady Gminy Liszki z dnia 31 sierpnia 2010 r w sprawie zmiany budżetu 
i uchwały budżetowej na rok 2010 

§ 5. 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
2. Podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolski 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor



Id: SKFHS-ALJMD-RKFLH-RZCIJ-EULKP. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/516/2010
Rady Gminy Liszki
z dnia 23 września 2010 r.

DOCHODY 

 
Dz § Wyszczególnienie Zwiększenie planu dochodów 

na rok 2010 
  Ogółem 34.051 
     
750  Administracja publiczna 7.856 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
7.856

  - dotacja na aktualizację wykazu gospodarstw rolnych do spisu 7.856
     
801  Oświata i wychowanie 15.000 
 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów 

województw pozyskane z innych źródeł
15.000

  - dotacja dla Szkoły Podstawowej w Piekarach od Fundacji Centrum Edukacji 15.000
     
851  Ochrona zdrowia 195 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
195

  - dotacja na koszty wydawania decyzji w sprawie świadczeniobiorców 195
    
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 11.000 
 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 11.000
  -dotacja na zasiłki powodziowe na cele edukacyjne dla poszkodowanych uczniów 11.000
    

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor



Id: SKFHS-ALJMD-RKFLH-RZCIJ-EULKP. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/516/2010
Rady Gminy Liszki
z dnia 23 września 2010 r.

WYDATKI 

 
Dz Roz Wyszczególnienie Zmniejszenie planu 

wydatkówna rok 2010 
Zwiększenie planu 
wydatków na rok 

2010 
  Ogółem 5.380.444 95.151 
     
010  Rolnictwo i łowiectwo 5.350.744 3.000 
 01008 Melioracje wodne - 3.000 
  W tym:     
  1.Wydatki bieżące - 3.000
  W tym:     
  1.Wydatki jednostek budżetowych - 3.000
  W tym:     
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 3.000
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5.350.744 - 
  W tym:     
  1.Wydatki majątkowe 5.350.744 -
  W tym:   
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 5.350.744 -
     
600  Transport i łączność 10.000 22.900 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 10.000 22.900 
  W tym:   
  1.Wydatki majątkowe 10.000 22.900
  W tym:   
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.000 22.900
     
710  Działalność usługowa 2.500 - 
 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 2.500 - 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące 2.500 -
  W tym:   
  1.Wydatki jednostek budżetowych 2.500 -
  W tym:   
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.500 -
     
750  Administracja publiczna 5.000 12.856 
 75023 Urzędy gmin 4.000 4.000 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące 4.000 4.000
  W tym:   
  1.Wydatki jednostek budżetowych 4.000 4.000
  W tym:   
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.000 4.000
 75056 Spis powszechny i inne - 7.856 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące - 7.856



Id: SKFHS-ALJMD-RKFLH-RZCIJ-EULKP. Podpisany Strona 5

  W tym:   
  1.Wydatki jednostek budżetowych - 7.856
  W tym:   
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 7.856
 75095 Pozostała działalność 1.000 1.000 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące 1.000 1.000
  W tym:   
  1.Wydatki jednostek budżetowych 1.000 1.000
  W tym:   
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.000 1.000
     
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 5.500 
 75403 Jednostki terenowe policji - 3.000 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące - 3.000
  W tym:   
  1.Wydatkijednostek budżetowych - 3.000
  W tym:   
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 3.000
 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 2.500 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące - 2.500
  W tym:   
  1.Wydatki jednostek budżetowych - 2.500
  W tym:   
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 2.500
     
801  Oświata i wychowanie - 27.500 
 80101 Szkoły podstawowe - 22.500 
  W tym:     
  1.Wydatki bieżące - 15.000
  W tym:     
  1.Wydatki jednostek budżetowych - 15.000
  W tym:     
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 15.000
  2. wydatki majątkowe - 7.500
  W tym:   
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne - 7.500
 80110 Gimnazja - 5.000 
  W tym:   
  1. Wydatki bieżące - 5.000
     
851  Ochrona zdrowia 300 495 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 300 300 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące 300 300
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 300 300
  W tym:   
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300 -
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 300



Id: SKFHS-ALJMD-RKFLH-RZCIJ-EULKP. Podpisany Strona 6

 85195 Pozostała działalność - 195 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące - 195
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące jednostek - 195
  W tym:   
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 195
     
852  Pomoc społeczna 8.000 8.000 
 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
8.000 8.000 

  W tym:   
  1.Wydatki bieżące z dotacji celowej 8.000 8.000
  W tym:   
  1.Wydatki jednostek budżetowych - 8.000
  W tym:   
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8.000
  2.Świadczenia społeczne 8.000 -
     
854  Edukacyjna opieka wychowawcza - 11.000 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów - 11.000 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące - 11.000
  W tym:   
  1. Świadczenia społeczne - 11.000
     
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.900 - 
 90095 Pozostała działalność 3.900 - 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące 3.900  
  W tym:   
  1.Wydatki jednostek budżetowych 3.900 -
  W tym:   
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.900 -
     
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 3.900 
 92195 Pozostała działalność - 3.900 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące - 3.900
  W tym:   
  - dotacje na wydatki bieżące - 3.900

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor



Id: SKFHS-ALJMD-RKFLH-RZCIJ-EULKP. Podpisany Strona 7

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/516/2010
Rady Gminy Liszki
z dnia 23 września 2010 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE i DOTACJE NA INWESTYCYJNE REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
UMÓW O WSPÓŁFINANSOWANIE 

 
Dz Roz Wyszczególnienie Zmniejszenie planu 

wydatkówna rok 2010 
Zwiększenie planu wydatków 
na rok 2010 

  Ogółem wydatki 5.360.844 30.400 
     
010  Rolnictwo i łowiectwo 5.350.744 - 
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   - 
  1.Wydatki majątkowe  -
  - rozbudowa oczyszczalni ścieków 4.990.000 -
  - budowa kanalizacji Morawica - Chrosna 280.000 --
  - rozwój sieci wodociągowo-kanalizacyjne w gminie 80.744 -
    -
600  Transport i łączność 10.000 22.900 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 10.000 22.900 
  1.Wydatki majątkowe 10.000 22.900
  - dotacja na modernizację drogi wojewódzkiej ( w tym 

środki wsi Kaszów 12.900 )
10.000 12.900

  - modernizacja drogi wojewódzkiej - 10.000
     
801  Oświata i wychowanie - 7.500 
 80101 Szkoły podstawowe - 7.500 
  1.Wydatki majątkowe - 7.500
  - modernizacja Szkoły w Morawicy „Pałac” - 7.500
     

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor



Id: SKFHS-ALJMD-RKFLH-RZCIJ-EULKP. Podpisany Strona 8

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIII/516/2010
Rady Gminy Liszki
z dnia 23 września 2010 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU BUDŻETOWEGO 

 
 Wyszczególnienie Zmniejszenie przychodów na rok 

2010 
Zwiększenie przychodów na rok 

2010 
I. Przychody 5.322.344 3.000 
      
 1. nadwyżka z lat ubiegłych - 3.000 
 2.Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
5.322.344  

 - pożyczka na kanalizację Morawica-Chrosna 280.000 -
 - kredyt na wydatki nie znajdujące pokrycia w dochodach 5.042.344  
    

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor



Id: SKFHS-ALJMD-RKFLH-RZCIJ-EULKP. Podpisany Strona 9

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIII/516/2010
Rady Gminy Liszki
z dnia 23 września 2010 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012 

 
Lp. Program – jego cel i zadania Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wysokość 
wydatków 

w roku 2010 

Wysokość 
wydatków 

w roku 2011 

Wysokość 
wydatków 

w roku 2012 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Budowa kanalizacji w Kaszowie Gmina Liszki 2008 – 2013 14.625.000  - 4.896.700 7.235.000
2 Budowa kanalizacji w Morawicy 

i Chrosnej
Gmina Liszki 2009 – 2014 23.788.000 600.000 3.096.000 5.319.000

3 Budowa kanalizacji w Mnikowie Gmina Liszki 2009 – 2014 16.129.000 - 3.381.000 3.882.000
4 Rozbudowa oczyszczalni ścieków 

w Piekarach
Gmina Liszki 2008 – 2012 7.610.000 10.000 2.195.000 5.361.000

5 Budowa hali sportowej wraz 
z widownią przy gimnazjum 

w Liszkach

Gmina Liszki 2008 – 2010 7.150.000 3.452.000 - -

6 Współfinansowanie modernizacji 
drogi nr 780 – na odcinku 

Kryspinów – Kaszów

Gmina Liszki 2010 – 2011 800.000 400.000 400.000 -

7 Współfinansowanie przebudowy 
odcinka drogi powiatowej 

Czułów - Kryspinów

Gmina Liszki 2010 – 2011 3.220.000 1.610.000 1.610.000 -

 Suma 73.322.000 6.072.500 15.578.700 21.797.000 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor



Id: SKFHS-ALJMD-RKFLH-RZCIJ-EULKP. Podpisany Strona 10

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LIII/516/2010
Rady Gminy Liszki
z dnia 23 września 2010 r.

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY NA LATA 2010 – 2014 

 
Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki 2011r. 2012r. 2013r. 2014r. Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 
lub koordynująca 

wykon. progr.
i okres realizacji (w latach) W tym

Lp. Dz. Rozdz.

 

Łączne 
koszty 

finansowe

Rok 
budżetowy 

2010
Dochody 
własne jst

Kredyty 
i pożyczk

i

Środki 
pochodzące 

z innych źródeł
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 10 1010 Budowa kanalizacji w Kaszowie 14.625.000 - - - - 4.896.700 7.235.000 1.134.000 0 Urząd Gminy Liszki
2 10 1010 Budowa kanalizacji w Morawicy i Chrosnej 23.788.000 600.000 600000 -  3.096.000 5.319.000 10.723.000 3.408.000 Urząd Gminy Liszki
3 10 1010 Budowa kanalizacji Mnikowie 16.129.000 - - - - 3.381.000 3.882.000 6.018.000 2.237.000 Urząd Gminy Liszki
4 10 1010 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piekarach 7.610.000 10.000 10.000 - - 2.195.000 5.361.000 - - Urząd Gminy Liszki
5 801 80110 Budowa hali sportowej wraz z widownią przy 

gimnazjum w Liszkach
7.150.000 3.452.500 3.452.500 - - - - - - Urząd Gminy Liszki

6 600 60013 Współfinansowanie modernizacji drogi 
wojewódzkiej nr 780 – na odcinku Kryspinów – 

Kaszów

800.000 400.000 400.000 - - 400.000 - - - Urząd Gminy Liszki

7 600 60014 Współfinansowanie przebudowy odcinka drogi 
powiatowej Czułów - Kryspinów

3.220.000 1.610.000 1.610.000 - - 1.610.000 - - - Urząd Gminy Liszki

Suma 73.322000 6.072.500 6.072.500 - - 15.578.700 21.797.000 17.875.000 5.645.000  

 
Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor



Id: SKFHS-ALJMD-RKFLH-RZCIJ-EULKP. Podpisany Strona 11

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LIII/516/2010
Rady Gminy Liszki
z dnia 23 września 2010 r.

PROGNOZA DŁUGU PUBLICZNEGO GMINY LISZKI NA LATA 2010 - 2020 

 
 Wyszczególnienie 2010 r 2011 r 2012 r 2013 r 2014 
1 DOCHODY BUDŻETU 36.208.138 41.651.050 53.243.000 49.654.000 38.559.470 
 1.Dochody bieżące 31.623.374 30.326.050 32.250.000 33.750.000 34.300.000 
 - podatki i opłaty 5.000.000 5.159.000 5.700.000 6.000.000 6.200.000
 - udziały w podatkach 6.200.000 6.780.000 7.300.000 7.500.000 7.600.000
 - dochody z mienia 510.000 539.000 600.000 750.000 800.000
 - subwencje 13.600.000 13.600.000 13.800.000 14.200.000 14.250.000
 - dotacje na zadania zlecone 5.409.000 3.927.100 4.500.000 4.800.000 4.900.000
  - pozostałe dochody 904.374 320.950 350.000 500.000 550.000
  2. dochody majątkowe 4.584.764 11.325.000 20.993.000 15.904.000 4.259.470 
  - dochody ze sprzedaży majątku 4.376.728 - 5.000.000 6.000.000 4.259.470
  - dotacja Unii Europejskiej na kanalizację i oczyszczalnię ścieków - 11.325.000 15.993.000 9.904.000 -
  - inne środki na inwestycje 208.036 - - - - 
        
 2 PRZYCHODY BUDŻETU 15.332.442 9.000,000 8.000.000 7.000.000 1.425.000 
  1. pożyczki krajowe - 3.744.000 6.044.000 4.884.000 1.425.000 
  2. kredyty bankowe 12.000.000 5.256.000 1.956.000 2.116.000 - 
  3. nadwyżka 1.732.442 - - - - 
  4. wolne środki 1.600.000 - - - - 
  OGÓŁEM POZ.1 i 2 51.540.580 50.651.050 61.243.000 56.654.000 39.984.470 
        
 3 WYDATKI BUDŻETU 49.844.442 47.651.050 55.243.000 50.654.000 37.084.470 
  1. bieżące 33.961.068 30.326.050 31.000.000 31.000.000 31.084.470
  W tym:      
  - obsługa długu (odsetki ) 150.000 500.000 700.000 700.000 500.000
  2. majątkowe 15.883.374 17.325.000 24.243.000 19.654.000 6.000.000
        
 4 ROZCHODY 1.696.138 3.000.000 6.000.000 6.000.000 2.900.000 
  2. spłata pożyczek zaciągniętych 1.696.138 -  -  
  3. spłata pożyczek planowanych -  700.000 601.000 599.000
  3. spłata kredytów zaciągniętych - 3.000.000 3.300.000 3.399.000 2.301.000
  4. spłatakredytów planowanych - - 2.000.000 2.000.000 -
  OGÓŁEM POZ.3 i 4 51.540.580 50.651.050 61.243.000 56.654.000 39.984.470 
        
 5 RAZEM ROZCHODY I ODSETKI 1.846.138 3.500.000 6.700.000 6.700.000 3.400.000 
 6 ZADŁUZENIE NA KONIEC ROKU 12.000.000 18.000.000 20.000.000 21.000.000 19.525.000 
 7 WSKAŻNIK SPŁATY % 5,10 % 8,40% 12,58% 13,49% 8,82 % 
 8 WSKAZNIK ZADŁUŻENIA % 33,14% 43,21% 37,56% 42,29 % 50,63% 



Id: SKFHS-ALJMD-RKFLH-RZCIJ-EULKP. Podpisany Strona 12

 
 Wyszczególnienie 2015 2016 2017 2018 2019 
1 DOCHODY BUDZETU 37.159.470 36.200.000 36.900.000 38.200.000 39.500.000 
 1.Dochody bieżące 35.200.000 36.200.000 36.900.000 38.200.000 39.500.000 
 - podatki i opłaty 6.500.000 6.800.000 6.900.000 7.200.000 7.500.000
 - udziały w podatkach 7.900.000 8.100.000 8.200.000 8.500.000 8.900.000
 - dochody z mienia 850.000 900.000 1.000.000 1.200.000 1.300.000
 - subwencje 14.250.000 14.400.000 14.500.000 14.800.000 15.000.000
 - dotacje na zadania zlecone 5.100.000 5.300.000 5.500.000 5.600.000 5.700.000
 - pozostałe dochody 600.000 700.000 800.000 900.000 1.100.000
 2. dochody majątkowe 1.959.470 - - - -
 - dochody ze sprzedaży majątku - - - - -
 - dotacja z Unii Europejskiejnakanalizację i oczyszczalnię ścieków 1.959.470 - - - -
 - inne środki na inwestycje - - - - -
       
2 PRZYCHODY BUDZETU - - - - - 
 1. pożyczki krajowe - - - - - 
 2. kredyty bankowe - - - - - 
 3. nadwyżka - - - - - 
 4.wolne środki - - -- - - 
 OGÓŁEM POZ. 1 i 2  37.159.470 36.200.000 36.900.000 38.200.000 39.500.000 
       
3 WYDATKI BUDZETU 35.059.470 32.700.000 33.400.000 34.700.000 36.000.000 
 1.bieżące 32.000.000 31.500.000 32.000.000 33.000.000 34.000.000
 W tym:      
 - obsługa długu (odsetki) 500.000 500.000 500.000 500.000 400.000
 2. majątkowe 3.059.470 1.200.000 1.400.000 1.700.000 2.000.000
       
4 ROZCHODY 2.100.000 3.500.000 3.500.000 3.500.000 3.500.000 
 2. spłata pożyczek zaciągniętych - - - - - 
 3. splata pożyczek planowanych 1.100.000 1.500.000 1.500.000 3.272.000 3.500.000
 3. spłata kredytów zaciągniętych - - - - -
 4. spłata kredytów planowanych 1.000.000 2.000.000 2.000.000 228.000 -
 OGÓŁEM POZ.3 i 4 37.159.470 36.200.000 36.900.000 38.200.000 39.500.000 
       
5 RAZEM ROZCHODY I ODSETKI 2.600.000 4.000.000 4.000.000 4.000.000 3.900.000 
6 ZADŁUŻENIE NA KONIEC ROKU 17.425.000 13.925.000 10.425.000 6.925.000 3.425.000 
7 WSAZNIKSPŁATY % 7,00 % 11,04 % 10,84 % 10,47% 9,87 % 
8 WSKAZNIK ZADŁUZENIA 46,89 % 38,46% 28,25 % 18,12% 8,67 % 



Id: SKFHS-ALJMD-RKFLH-RZCIJ-EULKP. Podpisany Strona 13

 
 Wyszczególnienie 2020 r 
1 DOCHODY BUDŻETU 40.500.000 
 1.Dochody bieżące 40.500.000 
 - podatki i opłaty 7.800.000
 - udziały w podatkach 9.100.000
 - dochody z mienia 1.500.000
 - subwencje 15.200.000
 - dotacje na zadania zlecone 5.800.000
 - pozostałe dochody 1.100.000
 2. dochody majątkowe - 
 - dochody ze sprzedaży majątku -
 - dotacja Unii Europejskiej na kanalizację i oczyszczalnię ścieków -
 - inne środki na inwestycje -
   
2 PRZYCHODY BUDŻETU - 
 1. pożyczki krajowe - 
 2. kredyty bankowe - 
 3. nadwyżka - 
 4. wolne środki - 
 OGÓŁEM POZ.1 i 2 40.500.000 
   
3 WYDATKI BUDŻETU 37.075.000 
 1. bieżące 35.075.000
 W tym:  
 - obsługa długu (odsetki ) 400.000
 2. majątkowe 2.000.000
4 ROZCHODY 3.425.000 
 2. spłata pożyczek zaciągniętych -
 3. spłata pożyczek planowanych 3.425.000
 3. spłata kredytów zaciągniętych -
 4. spłatakredytów planowanych -
 OGÓŁEM POZ.3 i 4 40.500.000 
   
5 ŁACZNIE SPŁA. Z ODSETK. w roku 3.825.000 
6 ZADŁUZENIE NA KONIEC ROKU 0 
7 WSKAŻNIK SPŁATY % 9,44 % 
8 WSKAZNIK ZADŁUŻENIA % 0 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor


